PAGE
2

Администрация Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2018                                                                                                                   № 73п
 О начале отопительного сезона
 2018/2019 года
          Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в связи с наступлением среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +80 С в течение пяти суток подряд и в соответствии с пунктом 5 постановления Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственниками и пользователями помещений в многоквартирных домах и жилых домов», администрация Магинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Установить начало отопительного сезона на территории Магинского сельского поселения с 24 сентября 2018 года.
          2. Рекомендовать   генеральному директору Общества с ограниченной ответственностью «НЕОН – ПЛЮС» Мастерских Д.В. принять меры по своевременному началу отопительного периода во вверенных помещениях, укомплектованию кадрами котельных, своевременному завозу топлива, контролю за соблюдением теплового режима.
          3. Рекомендовать руководителям учреждений, организаций независимо от форм собственности принять меры по безаварийному началу отопительного сезона.

          4. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                       В.Е. Мавровский